00100.147310/2018-04 (VIA 002)- 00100.147310/2018-04-1 (VIA 002) (ANEXO: 001)

/4 M(/a~ f;; Jl/11:

SENADO FEDERAL r--fj~
Gabinete do Senador ANTONIO CARLOS VALADARES . f

REQUERIMENTO No !J:bl DE 2018

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 40, do Regimento Interno do Senado
Federal, licença para me ausentar dos trabalhos da Casa durante o período
de 20 de novembro a 02 de dezembro de 2018, tendo em vista a minha
participação na missão oficial à República Democrática da Coréia.

Comunico, nos termos do art. 39, inciso I, do mesmo Diploma

Legal, que estarei ausente do País durante o período acima citada.

Sala das Sessões,

/
/1'/Í;/cZ/~~

SENA:bútfA:NTõNIO CARLOS/VALADARES
PSB-SE /

//
I

,e~~L~­
c?? · ll· ·fY

Praça dos Três Poderes - Senado Federal - Anexo H- Ala Senador Teotônio Vilela- Gabinete 12 - CEP 70165-900 - Brasília DF
Telefone: +55 (61)3303-2201/02/03/04/05 - antoniocarlosvaladares@senador.leg.br

1

~{~'0.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CODIGO DE VERIFICAÇÃO: 926E4E41002BAUBE.

CONSULTE EM http ftw·ww senado.gov.brfsigadwebfV.A!;.pX

SENADO FEDERAL
Presidência

MEMO Nº ~~ /2018-PRESID

00100.147310/2018-04 (VIA 002)

Brasília, Of de tJov&I.A18120 de 2018

A Sua Excelência a Senhora
Senadora V ANESSA GRAZZIOTIN
Senado Federal

Senhora Senadora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, autorizo a participação do

Senador Antonio Carlos Valadares, como representantes do Senado Federal,

em missão oficial à República Democrática da Coréia, a ser realizada no

período de 22 a 29 de novembro do corrente ano, nos termos da solicitação

constante no Memorando GSVGRA nQ 019/2018.

Atenciosamente,

o
residente do Senado Federal

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 83817A3B0028A49E.

CONSULTE EM hl1p JN .. '\·.w Stmado.gov.br/s1gadweb/v.aspx .